
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про призначення товариства з обмеженою відповідальністю 
«АВГ СТАНДАРТ» органом із сертифікації для індивідуального 
затвердження колісних транспортних засобів

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 червня 
2011 року № 738 «Деякі питання сертифікації транспортних засобів, їх 
частин та обладнання», пункту 7 Порядку призначення, відмови у 
призначенні та анулювання призначення органу із сертифікації для 
індивідуального затвердження колісних транспортних засобів, партій частин 
та обладнання, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 01 липня 2016 року № 419, листа товариства з обмеженою 
відповідальністю «АВГ СТАНДАРТ» від 23 червня 2023 року № 3/23/06/23-6 
та з урахуванням результатів аналізу поданих товариством з обмеженою 
відповідальністю «АВГ СТАНДАРТ» документів про призначення органу із 
сертифікації колісних транспортних засобів від 10 серпня 2023 року

НАКАЗУЮ:

1. Призначити товариство з обмеженою відповідальністю «АВГ 
СТАНДАРТ» (45603, Волинська область, Луцький район, село Струмівка, 
вулиця Рівненська, будинок 74, код ЄДРПОУ 42143834) за номером 
UA.CTR.022 органом із сертифікації для індивідуального затвердження 
колісних транспортних засобів відповідно до сфери призначення: колісні 
транспортні засоби категорій M1, М1G, M1S, M1GS, M2, М2G, M2S, M2GS, 
M3, М3G, M3S, M3GS, N1, N1G, N1S, N1GS, N2, N2G, N2S, N2GS, N3, N3G, 
N3S, N3GS, O1, O1S, O2, O2S, O3, O3S, O4, O4S, L1, L2, L3, L4, L5, L6, L7 
нові та такі, що були у користуванні. 

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити розміщення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 



2

інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
С. Деркача.

Віце-прем’єр-міністр  
з відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ


